
 

2023 年 1 月 25 日 

 

お得意先様各位 

松村工芸株式会社 

          

大雪の影響に伴う出荷に関して 

 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速ですが、全国的な寒波の影響による大雪が各地で発生しており 

各運送会社で配送や集荷の遅れが生じております。 

 

日時指定のお荷物到着や指定日発送が困難となる状況が発生しており 

ご注文の際は遅延等でご迷惑をお掛けする場合がございます。 

予めご了承のほどよろしくお願い致します。 

 

尚、弊社契約運送会社の佐川急便とヤマト運輸の遅延詳細状況につきましては 

以下のサイトをご確認下さい。 

 

ご迷惑をお掛け致しますが宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

■ 佐川急便 

https://www2.sagawa-exp.co.jp/information/detail/241/?_ga=2.94602463.

21634819.1674545606-1167295950.1674545606 

 

■ ヤマト運輸 

https://www.yamato-hd.co.jp/important/info_230123.html 

 https://www.kuronekoyamato.co.jp/ytc/chien/chien_hp.html 

 

 

以上 


